平成　　　年　　　月　　　日

綾川町教育委員会教育長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

埋蔵文化財の試掘・確認調査について（依頼）

このことについて、下記のとおり土木工事等の計画をしており、当該予定地の埋蔵文化財の確認のため、調査を実施していただくよう依頼します。
なお、埋蔵文化財の包蔵が確認されましたら、文化財保護法（昭和25年法律第214号）を遵守し、関係機関の指示にしたがい、必要な措置を図るものとします。
記

１ 工事予定地　  　　　　　　　　　　　　　　　　 （別図のとおり）
２ 調査希望期間　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

３ 工事の概要

４ 工事予定面積　　約　　　　㎡
５ 土地所有者　　(住所)
　　　　　　　　　　　 (氏名)
　６ 出土品の取扱　　出土した埋蔵文化財の所有権は放棄します。

【添付書類】
　□位置図（大体の位置がわかるもの）
　□周辺図（工事予定地と隣地の境界がわかるもの。）
　□計画図（工事等の計画平面図・断面図等　(※特に掘削深度が分かるもの)）
　□土地所有者の承諾書（申請者と土地所有者が異なる場合のみ必要）